
 

 

Uchwała Nr 364/05 

Zarządu Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych S.A. 

z dnia 7 lipca 2005 r. 

 

§ 1 

 

Na podstawie § 2 ust. 1 i 4 w zw. z § 40 ust. 2 Regulaminu Krajowego Depozytu Papierów 

Wartościowych, Zarząd Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych S.A. postanawia: 

 

1) nadać kontraktom terminowym na akcje spółki POWSZECHNA KASA OSZCZĘDNOŚCI 

BANK POLSKI S.A., serii o nazwie skróconej FPKOH6, której pierwszy dzień obrotu na 

rynku giełdowym przypada w dniu 11 lipca 2005 r., a ostatni – w dniu 17 marca 2006 r., kod 

- PL0GPWF04986 oraz oznaczenie według Klasyfikacji Instrumentów Finansowych - 

FFSCSX, 

 

2) nadać kontraktom terminowym na akcje spółki POWSZECHNA KASA OSZCZĘDNOŚCI 

BANK POLSKI S.A., serii o nazwie skróconej FPKOZ5, której pierwszy dzień obrotu na 

rynku giełdowym przypada w dniu 11 lipca 2005 r., a ostatni – w dniu 16 grudnia 2005 r., 

kod - PL0GPWF04978 oraz oznaczenie według Klasyfikacji Instrumentów Finansowych – 

FFSCSX, 

 

3) nadać kontraktom terminowym na akcje spółki POWSZECHNA KASA OSZCZĘDNOŚCI 

BANK POLSKI S.A., serii o nazwie skróconej FPKOU5, której pierwszy dzień obrotu na 

rynku giełdowym przypada w dniu 11 lipca 2005 r., a ostatni – w dniu 16 września 2005 r., 

kod - PL0GPWF04960 oraz oznaczenie według Klasyfikacji Instrumentów Finansowych – 

FFSCSX. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Elżbieta Pustoła dr Ludwik Sobolewski  dr hab. Aleksander Chłopecki 
Prezes Zarządu  Wiceprezes Zarządu  Członek Zarządu 


